ΓΑΡΟΙΜΙΑ Η ΛΕΓΟΥΣΑ, ΚΑΙ  
ἐπὶ μυσοῖς θάμβος, οὐδὲ μη  
χομεύει. ιη δ.

**950** ΔΥονταρέ εἰπον σοι τορότοροι τεφυνισθοι.  
Νῦν δὲ μυσός μοι νόσον λέγειν, τὸς τοὺς ὀλύμπιους  
Ηιράδες δὲ σύγνοιος ὑπὲρχε τῷ τάχει,  
Εφ αρματοῖ δὲ ἐμάχεστο, καὶ σὺν τάντη πάσσαι.

ΚΑΙ

QVO'D PORTENTVM APVD AS-  
syrios uidebatur, militans Semiramis. 452.

**S**emiramidis quidem uniuersam historiam,  
Ducenēsimam scriptissimam sc̄ptuage simam quintam,  
Nunc autem Assyrios et Syros, atq; Assyriam,  
Et quomodo militauerit Semiramis, à me disce.  
Assyriū quidem dicuntur Mesopotamiae,  
Syri autem omnes qui sunt intra Casīū atq; Libanum:  
Quorum urbes, Antiochia, Gazā, atq; Helais,  
Maraphis, atq; Ascalon, Tripolis, atq; Iope,  
Azotusq; et aliae urbes non pauce.  
Assyrios cognouisti ex me, cumq; his et Syros.  
Smopem uero omnes uocare Assyriam,  
Velut Syrie finitiam, quibusdam Etynologis.  
Alijs uero, quoniam detracta est diluuiuio uniuersa:  
Et illam Assyriorum terram Assyriam dicere,  
Simulq; et Syriam, uerū non Syriam Coelam.

Quomodo autem expugnarit Semiramis Bactra,  
In illa cognouisti lata historia.  
Et Taurobatem Indorum olim regem,  
Dolis boulephantis cum fecisset, in fugam uertit.  
Postquam autem ille cognouit, discens ex iransfuga,  
Quod nigrorum boum coria consuta,  
Ad imitationem fuerunt simulacrorum elephantum,  
Superne autem in camelum sunt imposita,  
Conuerso commixti sunt iactu iaculi,  
Manu Semiramidis vulnerata iactu certo,  
Reconuersum fecit conflictum belli.  
Scrutatur autem Semiramis celeritate camelī.

DE ATALANTE VENATRICE  
apud Graecos. 453.

**D**Vae apud Graecos fuerunt Atalantes,  
Illa quidem Arcas et uenatrix, Parthenopei mater,  
Hec autem erat palæstrica quidē, atq; cursus celerrimi.  
Peleum quidem palæstricē contra pugnans,  
Cursu autem uincens omnes pedum celeritate,  
Uincitur ab Melanione, poma aurea iaciētē:  
Et h.ec colligens, et sic uicta:  
Potius autem ab hoc amore multo correpta.  
In his iuxta Herum atq; Leandrum, ut scripsit Musaeus,  
Uincitur ab Hippomedone, non sicut Musaeus ait. ως  
Sed ut scribit Theocritus sic ad uerbum h.ec,  
Et carmina audi deinceps Theocriti:  
Hippomenes quando sanè uirginem uoluit ducere, (aut ee  
Pomis in manus acceptis, perficiebat cursum. Atalanta ee  
Ut uidit, ut insaniuit, ut in profundum saliat amorem. ee

PAROEMIA QVAE DICIT, ET  
apud Myso stupor, Hierā cum expugna-  
retur. 454.

**D**Vae Myrias dixi tibi prius fuisse: (Olympum.  
Nunc autē Myso intellige me dicere, qui sunt apud  
Hierā autem coniuncti sunt Telephi,  
In curru autem pugnabat, et que cum hac omnes.